UBND HUYỆN GIA LÂM

 TRƯỜNG TH NÔNG NGHIỆP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN VÀO LỚP 1

Năm học 2021 – 2022
Kính gửi: Ban tuyển sinh trường Tiểu học Nông Nghiệp
1. Họ và tên học sinh:……………………….……………………………………....
- Ngày tháng năm sinh: ……………… Giới tính: …………Dân tộc: ……………
- Tình trạng sức khỏe: ………………..Chiều cao………….Cân nặng…………….
- Năng khiếu: ………………………Là con thứ mấy trong gia đình:……………..
- Đối tượng chính sách: ……………………………………………………………
- Nơi sinh (tỉnh, thành phố): ………………………………………………………
- Quê quán: ………………………………………………………………………..
- Hộ khẩu thường trú: thôn (tổ dân phố)…………………….. xã (phường, thị trấn) …………………. huyện (Quận)……………….Tỉnh (Thành phố)……………….

- Hộ khẩu tạm trú (nếu có): thôn (tổ dân phố)…………………….. xã (phường, thị trấn) ………………….huyện (Quận)……………….Tỉnh (Thành phố)…………..
- Nơi ở hiện nay: Số nhà……….   , ngõ ……………..thôn (tổ dân phố)…………………xã (phường, thị trấn)…………….huyện (Quận)…………… Tỉnh (Thành phố)………………………
- Được phân tuyến tuyển sinh vào trường Tiểu học: ………………………………
- Năm học 2020 – 2021 là học sinh trường Mầm non: ……………………………
2. Họ và tên bố:……………………………….. Năm sinh: …………………………

- Nghề nghiệp: ……………………………… Số CMTND:………………………
- Số điện thoại:…………….…………………Email: …………………………….
3. Họ và tên mẹ:………………………………...Năm sinh: ………………………..

- Nghề nghiệp: ……………………………… Số CMTND:………………………
- Số điện thoại:…………….………………Email: ……………………………….
       Tôi viết đơn này kính mong Ban tuyển sinh trường Tiểu học Nông Nghiệp cho con tôi được đăng ký xét tuyển vào lớp 1 năm học 2021 – 2022  của quý trường. Nếu được nhận vào học, gia đình chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ những nội quy, quy định của nhà trường.

    Tôi xin chân thành cảm ơn!

	Người nhận hồ sơ

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Phụ Huynh học sinh

(Ký và ghi rõ họ tên)

BM-17.06